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Bridgestone,  światowy lider w produkcji  opon i  zrównoważonych rozwiązań w zakresie
mobilności, ogłosił wprowadzenie na rynek Duravis Camper All Season – swojej pierwszej w
historii  opony  przeznaczonej  dla  kamperów.  Opony  opatrzone  symbolem  CP  są
zaprojektowane tak, aby wytrzymać wyższe ciśnienie i zapobiegać odkształceniom podczas
długich postojów na kempingu długotrwały postój. 

Ta nowa opona,  zapewniająca wszechstronne osiągi  niezależnie od pory roku,  wysoką nośność,
doskonałą  odporność  na  zużycie  i  przystosowanie  do  pojazdów  elektrycznych,  została
zaprojektowana, by zagwarantować użytkownikom kamperów bezpieczeństwo, wytrzymałość i spokój
ducha przez cały rok.

Opracowana  w  Centrum  Badawczo-Rozwojowym  Bridgestone  we  Włoszech  (Bridgestone  R&D
Centre),  opona Duravis Camper All  Season będzie dostępna od czerwca 2026 roku w czterech
rozmiarach, na felgi o średnicy 15 i 16 cali, aby sprostać rosnącemu zapotrzebowaniu na opony do
kamperów w całej Europie.

Opona zapewnia wyjątkowe bezpieczeństwo i kontrolę przez wszystkie sezony. Charakteryzuje się
najwyższą  w  swojej  klasie  przyczepnością  na  mokrej  nawierzchni  (klasa  A  na  etykiecie  UE),
doskonałym hamowaniem na suchej  nawierzchni  oraz  pełną  gotowością  na  zimę,  potwierdzoną
certyfikatami  3PMSF i  M+S.  Za doskonałe  właściwości  Duravis  Camper All  Season na mokrej
nawierzchni  odpowiada mieszanka o  wysokiej  zawartości  krzemionki,  wspierana przez  szerokie
rowki na barkach opony, które efektywnie odprowadzają wodę. Udoskonalona sztywność bieżnika
zapewnia oponie skuteczne hamowanie na suchej nawierzchni, a kierunkowy bieżnik w kształcie
litery V gwarantuje dobrą przyczepność na śniegu.



-  Niezależnie  od  tego,  czy  są  to  osoby  podróżujące  samotnie,  czy  całe  rodziny,  użytkownicy
kamperów cenią sobie przede wszystkim bezpieczeństwo i swobodę poruszania się po drogach – bez
względu na to, czy wybierają się na weekendowy wypad, czy na podróż życia - powiedział Stefano
Sanchini, Vice President Consumer Replacement w Bridgestone EMEA.
- Opona Duravis Camper All Season została stworzona z myślą o tych potrzebach, umożliwiając
kierowcom przeżywanie niezapomnianych przygód o każdej porze roku. Łącząc trwałość i wysoki
przebieg,  seria  Duravis  znana  jest  z  innowacji  dostosowanych  do  potrzeb  kamperów.  Daje  to
użytkownikom kamperów pewność,  że mogą podróżować dalej,  kiedy tylko chcą i  gdziekolwiek
zechcą.

Najnowsza  opona  Bridgestone,  zaprojektowana  do  przewożenia  ciężkich  ładunków,  posiada
wzmocnioną konstrukcję karkasu, co wydłuża jej żywotność. Aby sprostać długim okresom postoju,
Duravis Camper All Season wykorzystuje również zoptymalizowany wzór bieżnika. Opona posiada
oznaczenie CP (Camping Pneu) na boku, co świadczy o jej specjalnym przystosowaniu do unikalnych
wymagań kamperów.

Bridgestone Duravis Camper All Season zapewnia również doskonałą żywotność, co przekłada się na
długoterminowe oszczędności dla właścicieli kamperów. Jest to możliwe dzięki wysokiej sztywności
bieżnika i  równomiernemu rozkładowi  nacisku na nawierzchnię,  co  zapewnia wyrównany profil
zużycia.  W konstrukcji  opony Duravis Camper All  Season zastosowano żebro chroniące ściankę
boczną, które zabezpiecza ją przed uderzeniami o krawężniki.

Dzięki klasie B na etykiecie UE w zakresie oporów toczenia, Bridgestone Duravis Camper All Season
przekłada  się  na  wysoką  efektywność  energetyczną  i  znaczące  oszczędności  dla  właścicieli
kamperów. Dodatkowo, opona gwarantuje większy komfort jazdy dzięki klasie A na etykiecie UE pod
względem emisji hałasu, co jest najlepszym wynikiem w tej kategorii.

Możliwości tej opony są również efektem zastosowania technologii ENLITEN firmy Bridgestone –
rozwiązania  nowej  generacji,  które  rewolucjonizuje  sposób  projektowania  opon  przez  firmę.
Zastosowana w Duravis Camper All  Season, technologia ENLITEN zapewnia spersonalizowane i
bezkompromisowe  osiągi  opony,  jednocześnie  zwiększając  jej  zrównoważony  charakter  i
przystosowanie  do  pojazdów  elektrycznych.
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